quibus titulus: Regulae et Constitutiones tam  Capitulares quam extra Capitu- 
lares Josephi Velamin Rutski, M etropolitae Russiae.

Nos infra scripti testam ur fidem que facim us quod Volumen inscriptum : 
Regulae et Constitutiones tam  Capitulares quam  extra Capitulares Josephi 
Velamin Rutski, M etropolitae Russiae, Instaurato ris M onachorum Rutheno
rum  Ord. S. Basilii Magni, nobis praesentatum  fuit, ex quo Volumine Consti-

tutiones tam  Capitulares quam  extra Capitulares praefati Josephi Velamin 
Rutski, M etropolitae Russiae etc. Item  Congregationes Regulares num. 6to, 
quarum  Im a anno 1617, die 20 m ensis Iulii, celebrata fuit. S im iliter Observan- 
tiones circa electionem Protoarchim andritae ipsiusque Regulae, una cum Re
gulis Episcoporum  transcrip tae et nobis infrascriptis a Revmo Patre Mar- 
tyszkiewicz, Generali eorundem  M onachorum et pleno Consultorio eiusdem 
Ordinis, exhibitae sunt, quae om nia a nobis visa, revisa fideliterque collatio- 
nata, p er om nia cum  ipsis authenticis scriptis concordare testam ur. In quo
rum  fidem m anus nostras subscripsim us et sigillis munivimus.

Datum  Slonimi, Anno 1685, die 15 Maii.

Michael Rusiecki, Praepositus Canonicorum Regularium  Lat. Slonimen.
X.W. Stanislaus Samocki.

Joannes Paulinus Urbanowicz, Guard. Convent. Slonimensis 
Ord. Min. Rei. Oservantiae S. Francisci.

(L.S.) (L.S.) (L.S.)

Anno 1684, Mense Maii 18, praesentes Copias authenticas Regularum  et 
C onstitutionum  per Religiosum Patrem  Josephum  Pietkiewitz, Ord. S. Basilii 
Magni, Secretarium , Superiorem  M onasterii Bytheniensis, M andatarium  eius
dem Ordinis Consultorii, coram  Actis Protonotarialibus meis exhibitae et 
productae cum  Originalibus, ex quibus sunt deprom ptae et exemplificatae 
fideliter, lectae et revisae et collationatae iuxta tenorem  et continentiam  suam 
concordant cum  toto. E t quia Ego Joannes Woronowicz, Prothonotarius Apo- 
stolicus, Cancellarius Dioecesis Vilnensis, praedictas copias collationum, sub
scriptiones m anuum  Personarum  annotatarum  (/. 261) et Sigilla apposita 
supra pridem  optim e novi, ideo easdem  copias m ea m anu subscripsi et signo 
meo, quo in Publicis instrum entis u to r communivi, rogatus et requisitus. 
Idem  qui supra (mpr).

(L.S.)
Subscriptio  aliorum  Iurium , quae incipiunt ex Capitulo Zyroviciensi,

Anno 1658.

Nos infrascrip ti testam ur fidem que facimus contenta in hoc scripto ex
tracta  tam  per textum  quam  copias, exhibita nobis sim ul cum eorum  Origi
nalibus a Rev.mo Patre Generali et pleno Consultorio Ord. S. Basilii Magni, 
lecta a nobis, recognita ac collationata cum iisdem originalibus cum que iis 
p er om nia concordare. In  quorum  fidem  m anus nostras subscripsim us et 
sigillis nostris munivim us.